
以上

２５日 ・　末日締め　　→　　２０日締め

【　１２月請求書締日のご連絡　】

年末の為、誠に勝手ながら１２月分請求書の締日を下記の通り繰り上げさせて頂きます。

　ご理解の程よろしくお願い申し上げます。
＊通常どおりの締日をご希望のお客様は、大変お手数ですがご連絡いただきますようお願い申し上げます＊

１５日 ・ ２０日締め　　→　　１５日締め

　　　　　　　　最終納品日　１２月２６日（火）

　　　　　　　　　　納入時のトラブルを避けるため、１２月２７日～1月９日の納品は不可と

　　　　　　　　　　させて頂きます。

　　　　　　　　　　年末年始は運送便の混雑により、納品までお時間をいただく可能性がございます。

　　　　　　　　　　出荷日をご確認の上、余裕をもってご注文頂きますよう宜しくお願い致します。　　　　　　

受注日 出荷日

　　　　　　　　～　１２/２１ＡＭ受注分  １２/２２ 出荷

　１２/２１PＭ　～　１/５ＡＭ受注分 １/９出荷

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

記

年末年始休暇 ： 2023年12月28日（木）～2024年1月4日（木）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※１２月２７日は午前１１時まで営業

　　　　　　　　休暇前後の出荷日

　　　　　　　　　　貴社　ますますご発展のこととお喜び申し上げます。

　　　　　　　　　日頃は格別のお引き立てをいただき、誠にありがとうございます。

　　　　　　　　　さて、弊社の年末年始休暇につきまして、誠に勝手ながら下記の通り実施させて

　　　　　　　　　頂きますので、よろしくお願い申し上げます。

東京都文京区本郷3-6-6

本郷ＯＧＩビル3階

TEL：03-5800-4477

FAX：03-5800-4196

年末年始休暇のお知らせ
　　　　　　　　　拝啓

2023年11月吉日　

　　お取引先様各位

株式会社テクノテック


